

Krosno, dnia 3 lipca 2015 roku

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI  
Województwo Podkarpackie Krosno  
35-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497  
NIP 684-21-20-222, REGON 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji plazmowej oraz testów  
do sterylizacji parowej - Nr postępowania EZ/215/71/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1,8,9. Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Obecna konstrukcja w znaczący sposób ogranicza konkurencyjność postępowania, stąd podział umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców i pozwoli Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejsze ceny na poszczególne produkty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 2. Dotyczy pakiet nr 1. Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów i rękawów o innych kolorach przed i po procesie sterylizacji niż wymagane przez Zamawiającego oraz nie posiadające takiego samego kodu barwy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 3. Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona,

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 250 sztuk po odpowiednim przeliczeniu.**

Pytanie 4. Dotyczy pakiet nr 1. Poz. 7. Czy w miejsce rękawa o szerokości 35 cm Zamawiający dopuści rękaw 30 lub 40 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 5. Dotyczy pakiet nr 1. Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu.**

Pytanie 6. Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1. Uprzejmie prosimy o wykreślenie z podpunktów określających wysokość kar umownych zapisu „nie mniej niż 20 zł”. W przypadku niewielkich zamówień byłaby to kara rażąco wysoka.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*Piotr Czerwiński*

ZAMÓWIENIE  
CH I ZAOPŁACENIA

*Joanna Mendocha*  
st. specjalista

PIELEGNIARKA ODDZIAŁOWA  
CENTRALNEJ STERYLIZACJI

*mgr Danuta Gonet*